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Banka:
VUB_GALANTA 462049272

Dat. splatno : 23 . 0I. Z0I1_
Dat. vyhotov: 13. 01. 2011
Dat. dodania : 13 . 01. 2AII
Dod. podmien:

FAKTURA

FAKTURUJEME VAM ZA DODANY TOVAR
DRUHOV V HODNOTE

Cislo faktury: 000358
Cislo dod.listu: 220342

Konst. symbol: 0000
( Odberatel-ICO:

DTC:
IC DPH:

ZAKLADNA SKOLA_SKOLSKA JEDALEN
ZIMNA 190.
DOBS]NA
049 25

(Miesto dodania

Obj ednavka :

UVEDENYCH

rc

Dodavatel c: l
ICo:30109809
DIC: 102 0267286
DPH: SK102026728G
BOHUS SESTAK-VELKOSKLAD

PRIEMYSELNA B3O/B
924 01 GATANTA

Forma
PP

/ 0200

uhr:

PODTA NIZSIE

l-t cisto Fakt: | 000358/11 l-f cislo DL: | 220342 )
I

I

lP 
L U / E A N Nazov tovaru

Balenie-[ JCl,']-
I 2 [bDPll ] [sDpII ] t Mnoz

CELKOM
It bDPtt l

IStr: 1]

I sDPH ]

I Sadzba DPII: [ 20,00 ]

8968 FAZULA BIEI,A 5KG SACOK

9151 VIIANA DZEI'{ JA}IODA 4KG

9358 NATUR BUJON KURACI 1KG

28630 I{MCII IUPANY CE],Y ZLTY 5KG SACOK VIT
53719 VITANA FAZU],A PINTO FAREBNA 5KG SAC.

80134 VEGITA IiUBOVA 1KG DOZA

80312 V]TANA I]MSOK S MROTKOU 2.5KG PIECII

80704 VITANA FAZUTOVE IUSKY 4KG

80724 VITANA }4IXICKY SATAT 2.5KG PI,ECH.

81677 VITANA SIROKE REZANCE 5KG SACOK

81890 VIT.NATUR BUJON ZELENINOVY 1KG

82069 VIT.NATUR VEGITA 1KG

82088 VITANA SIRUP ANANAS 3I
82089 VITANA SIRUP IESNA ZMES 3I

eh:
I Zaklad ]-t

0.00
0. 00

668. 9s

Za sadzbu DPH: [ 20.00 t ]: 74.000 668,9499 802.7400

sDPH I +

1 1 9,9083

1 1 13. 066i

2 2 8,1411

i 1 5,9583

1 1 9, s000

6 6 2r,1911

3 3 4.6083

3 3 5,4167

3 3 1,1911

1 1 10.79i7

2 2 8.3333

6 6 8,6000

1 1 9.7333

1 1 9. 7333

9. 9083 11 . 8900

39,2001 47,0400

52.4502 62,9400

11.8149 21.4500

28 . 5000 34 .2000

65,3151 t8,4500

21.6498 33.1800

32 . 5002 39. 0000

43,1502 51.7800

i5,5419 90.6500

49,9998 60.0000

51,6000 61.9200

8r , 5997 105. 1200

8l , 5991 105, 1200

11,8900

i5.6800

10.4900

?.1500

11.4000

26. 1500

5, 5300

6,5000

8.6300

12 . 9500

10. 0000

10,3200

11.6800

11.6800

1.000

3,000

6.000

3. 000

3. 000

3,000

6. 000

6. 000

6,000

i,000

6. 000

6. 000

9,000

9,000

IdLi

I o'
I 10:
| 20:
+_

DPH l-t
0.00
0.00

733.7 9

0. 00 I Celkom za tovar
0.00 I Bonus 0.00 Z802.141 Zaktad dane

658.95 Eur
0.00 Eur

668.95 Eur
133.79 Eur

0.00 Eur
0.00 Eur

802.14 Eur

DPHMnoz. celkom:
Konverz. kurz:

Ce1kon Skk:
fban:

\zrvnosrENSKy
OU GALANTA ZR

74.000
30.7260 skk

24783.34

LIST VYDANY:
202- 4298

Halierove. vyrovnanie
Zaplatena zaloha:

CETKOM K UHRADE:


